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Ganterud nivelleringstalje

Produkt information

Denne elektriske nivelleringstalje nivellerer og handterer byrder effektivt og sikkert. P& grund af sin hgje grad af preecision bliver arbejdet
mere effektivt. Dette reducerer bade dyr krantid og lange ventetider. Den betjenes med en brugervenlig og IP67-klassificeret fiernbetjening.

Pro-modellerne tilbyder ogsa automatisk nivelleringsfunktion med udlgst keedehjul, som gar det nemt at finde tyngdepunktet for den Igftede
genstand. Kasteblok-funktion med udlgst keedehjul gar rotation af emner let, hurtig og sikker.

Miljokrav:

e Opbevaringstemperatur: -20°C op til +45°C
e Relativ luftfugtighed (RH): 0 — 90% ved opbevaring
e |P-klassificering: IP65

Handholdt controller

e Antal funktionstaster: 5/7 for Pro-modeller
o Effekt: 10 mW
e Strgmforsyning: 3X1,5V AAAIP-klassificering: IP67

Ekstraudstyr:

e Beskyttelsescover

e Kaedekit i andre laengder

e Ekstra batterier

e Transportemballage

Maerkning: | henhold til standard, CE

Arbejdstemperatur: -20°C op til +40°C

Overflade: Ganterud L20-3 Pro: pulverlakeret kabinet og hoveddel. Ganterud L3 — L5 Pro: gennemfarvet plastik kabinet kromateret
hoveddel

Standard: EN 13155

Find flere informationer om disse nivelleringstaljer ogdownload brochurer for den model du finder interessant.


https://www.certex.dk/ganterud

Art. nr. Type WLLBreddeHgjde

ton mm mm

5498131001 L3 3

5498151001 L5 5

5498L5P1001 L5PRO 5

L20-3
54981203001 20
PRO

503

503

503

712

639

639

639

1.050

Keede
laengde
m

Kaede
diameter
mm

30,5x10

30,5x10

30,5x10

60,5x20

Dybde

mm

495

495

495

623

Nivelleringskraft kapacitet
maks.

kg
500
750

750

3.000

Reversibelt slagleengde pr.

krog
m

15
15

15

Maks.
nivelleringsslagleengde
m

3 (L5 +1,5)
3 (1,5 +1,5)

3(1,5+15)

6 (3+3)

Veaegt
kg

130
130

130

395

Forventet levering
(dage)

10
10

10

10
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